
UCHWAŁA NR XLVII/276/2023 
RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XL/249/2023 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z dnia 27 marca 
2023r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie powiatu strzelecko-

drezdeneckiego, których właścicielem lub zarządzającym jest powiat Strzelecko-Drezdenecki oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt 1, art.40 ust. 1 i art.42 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022r., poz. 1526) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010r. o publicznym transporcie zbiorowym ( tekst jednolity Dz. U. z 2022r.,poz. 1343 ze zm.), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zmianie ulega wykaz przystanków stanowiący załącznik nr 1 do uchwały nr XL/249/2023 Rady 
Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z dnia 27 marca 2023r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych na terenie powiatu strzelecko-drezdeneckiego, których właścicielem lub zarządzającym jest 
powiat Strzelecko-Drezdenecki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, który otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kubasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5E6C17-86C2-406F-A420-50870C51973B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVII/276/2023 

Rady Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

Lp. Numer i nazwa drogi Km 
lokalizacji 

Strona 
drogi 

Nr przystanku Miejscowość Nazwa 
przystanku 

1. Zwierzyn ( ul. 
Notecka ) — Górecko 
1359F 

1+020 Prawa 02 Zwierzyn Zwierzyn 
Ośrodek 
Zdrowia 

1+630 Prawa 04 Zwierzyn Zwierzyn 
2+735 Prawa 06 Zwierzyn Zwierzyn 
6+280 Lewa 01 Górczyna Górczyna 
7+100 Prawa 08 Górczyna Górczyna 

 

8+070 Prawa 10 Górecko Górecko 
2. Górecko — 

Gościmiec — Błotno 
- Pławin 1360F 

0+250 Prawa 02 Górecko Górecko 

2+110 Prawa 04 Górecko Górecko  
5+520 Prawa 06 Gościmiec Gościmiec 

3. Gościm — Lubiatów 
- Sowia Góra 1362F 

7+990 Prawa 02 Lubiatów Lubiatów 

 8+450 Lewa 01 Lubiatów Lubiatów 
4. Gościm — Karwin — 

Marzenin 
1363F 

4+730 Lewa 01 Rąpin Rąpin 

7+080 Lewa 03 Rąpin Rąpin 
9+100 Prawa 05 Rąpin Rąpin 
5+680 Prawa 06 Rąpin Rąpin 

 

6+950 Prawa 07 Rąpin  Rąpin 
5. Rąpin - 

Wilcze Doły 1363F 
3+935 Prawa 06 Rąpin Wilcze Doły 

6. Przyłęg — Górki 
Noteckie 
1364F 

2+650 Lewa 01 Przyłęg Przyłęg 

3+690 Lewa 03 Górki Noteckie Górki 
Noteckie 

 

5+780 Prawa 02 Górki noteckie Górki 
Noteckie 

7. Górki Noteckie — 
Zwierzyn 
1365F 

0+120 Lewa 01 Górki Noteckie Górki 
Noteckie 

 3+960 Prawa 02 Przysieka Przysieka 
8. Strzelce Kraj. — 

Sławno — Zwierzyn 
1366F 

4+005 Prawa 02 Sławno Sławno 

 6+330 Prawa 04 Sarbiewo Sarbiewo 
9. Głusko — Stare 

Osieczno 
1367F 

1+210 Prawa 02 Mostniki Mostniki 

4+930 Prawa 04 Głusko Głusko 
8+800 Lewa 01 Moczele Moczele 

 

12+490 Prawa 06 Sitnica Sitnica 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5E6C17-86C2-406F-A420-50870C51973B. Podpisany Strona 1



10. Dobiegniew — 
Grąsy - Radęcin 
1368F 

0+850 Lewa 01 Grąsy Grąsy 

3+000 Lewa 03 Starczewo Starczewo 
5+880 Prawa 02 Słowin Słowin 
5+880 Lewa 05 Słowin Słowin 

  

9+690 Prawa 04 Lipinka Lipinka 
9+690 Lewa  Lipinka Lipinka 
10+825 Lewa 09 Radęcin Radęcin 
10+950 Prawa 06 Radęcin Radęcin 
14+100 Prawa 08 Radachowo Radachowo 

  

14+100 Lewa 11 Radachowo Radachowo 
11. Wołogoszcz — 

Słowin 1369F 
0+020 Lewa 01 Wołogoszcz Wołogoszcz 

12. Dobiegniew — 
Osiek - Lubiewko 
1371F 

1+380 Prawa 02 Urszulanka Urszulanka 

3+430 Lewa 01 Osiek Osiek   
7+000 Lewa 03 Lubiewko Lubiewko 

13. Lubiewko — 
Chomętowo — 
Osiek 1372F 

3+925 Prawa 02 Chomętowo Chomętowo 

14. Strzelce Kraj. — 
Lipie 
Góry — Ogardy 
1373F 

2+615 Lewa 01 Czyżewo Czyżewo 

5+550 Lewa 03 Lipie Góry Lipie Góry   
10+420 Prawa 02 Ogardy Ogardy 

15. Ogardy — Pielice 
— Lipie Góry 
1374F 

2+380 Prawa 02 Pielice Pielice 

16. Strzelce 
Krajeńskie — 
Bobrówko 1375F 

2+900 Lewa 01 Bronowice Bronowice 

3+120 Prawa 02 Bronowice Bronowice 
5+550 Lewa 03 Sokólsko Sokólsko 
5+680 Prawa 04 Sokólsko Sokólsko 
9+410 Lewa 05 Bobrówko Bobrówko 
10+010 Prawa 06 Bobrówko Bobrówko 

  

14+490 Prawa 08 Gilów Gilów skrz. 
17. Buszów — 

Bobrówko - 
Żabicko 1376F 

3+090 Prawa 02 Bobrówko Bobrówko 

  6+100 Lewa 01 Żabicko Žabicko 
18. Lipie Góry — 

Lubicz — Tuczno 
1378F 

3+790 Prawa 
Lewa 

02 
03 

Lubicz 
Tuczno 

Lubicz 
Tuczno 

19. Tuczno — Gilów 
— Ogardy 
1379F 

3+210 Lewa 01 Gilów Gilów 

20. Strzelce 
Krajeńskie — 
Gardzko — Stare 
Kurowo 1380F 

2+010 Lewa 01 Sidfów Sidłów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5E6C17-86C2-406F-A420-50870C51973B. Podpisany Strona 2



  
4+000 Prawa 02 Gardzko Gardzko 
4+030 Lewa 03 Gardzko Gardzko 

  

6+430 Lewa 05 Rokitno Rokitno 
21. Gardzko — 

Zwierzyn 
1381F 

0+200 Prawa 02 Gardzko Gardzko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5E6C17-86C2-406F-A420-50870C51973B. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie 
zbiorowym organem uprawnonym do określania przystanków komunikacyjnych, dla których właścicielm 
lub zarządzajacym jest Powiat Strzelecko-Drezdenecki udostępnionych dla przewozów i operatorów oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków jest Rada Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego. 

W związku ze zmianami umiejscowienia przystanków na drodze powiatowej nr 1363F  w miejscowości 
Rapin oraz 1362F w miejscowości Lubiatów, zaistniała koniecznośść zmiany dotychczasowej uchwały 
Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego o nr XL/249/2023 z dnia 27 marca 2023r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie powiatu strzelecko-drezdeneckiego, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Powiat Strzelecko-Drezdenecki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 
poprzez uaktualnienie wykazu przystanków stanowiących załącznik nr 1 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5E6C17-86C2-406F-A420-50870C51973B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVII/276/2023 RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 13 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


		2023-11-14T13:58:56+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




